A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N°. 16/2016

Data: 16 de fevereiro de 2016.

o PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE

Art. 1°. - Designar MAURO GERSON VISENTIM,
brasileiro, casado, portador do CIRG nO6.296.491-0 e inscrito no CPF sob o nO.
019.133.639-45, ALINE DO ROCIO CARDOSO, brasileira, solteira, portadora do
CIRG nO 7.312.448-4 e inscrita no CPF sob o nO. 031.401.259-17 e ,
WANDERLEY SANTlNO LOURENÇO, brasileiro, solteiro, portador do CIRG nO
5.824.400-7 e inscrito no CPF sob o nO.857.428.059-34, para desempenharem a
função de Pregoeiros Oficiais desta Câmara Municipal de Campo Largo e os
servidores: EDISON LUIZ FALES. brasileiro, casado, portador do CIRG nO.
4.744.673-2 e inscrito no CPF sob o nO. 906.320.799-91, SIMONE IAREK.
brasileira, solteira, portadora do CIRG nO.6.437.114-2 e inscrito no CPF sob o n".
029.748.839-23 e PEDRO BARBOSA, brasileiro, casado, portador do CIRG. nO
4.706.618-2 e inscrito no CPF. Sob o nO.639.371.319 - 49, como membros da
Equipe de Apoio, para exercerem suas atribuições no exercício financeiro de
2.016.

Art. 2°. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Edifício da Câmara M ~U!í~jÇ> Largo, e 16 de fevereiro de 2016.

raldo

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br